Technische Beschreibung

Allgemeine Angaben

Besondere Merkmale
Anwendungsbereich
Breite

Gewicht

Hohe

Lange

Technische Daten

Besondere Merkmale
Lichtstarke Objektiv
Anwendungsbereich
Objektiv Bauart
Durchmesser Objektiv
Durchmesser Filter
Innenfokussierung

Linsen / Gruppen
Naheinstellgrenze
Anwendungsbereich Objektiv
Autofokus

Brennweite

Entwickelt fiir
Fokusierungsart
Kameraanschluss / Mount

Artikelverpackung

Breite der Verpackung
Gewicht inkl. Verpackung
GurtmaRB

Hohe der Verpackung
Lange der Verpackung
Verpackung mit Euroloch
Verpackungsmaterial

Lieferumfang

Teleobjektiv
Natur, Portrait

64mm
320g

64mm
74 mm

Teleobjektiv
1:6,3

Natur, Portrait
Teleobjektiv
64,5mm
58mm

Nein

9/9

0,9m

Tier, Sport
Nein

300 mm
Vollformat
MF - Manueller Fokus
Fuji X

130mm
4709
740mm
160mm
130mm
Nein
Karton

1x Samyang 300mm F6,3 Objektiv schwarz fir Fuji X
2x Schutzdeckel (vorne und hinten)

1x Objektivbeutel



